
e-qaror.gov.uz VI-63-121-8-109-K/23

1

2023 - yil 7 - iyul VI-63-121-8-109-K/23 Angor tuman hokimligi

Angor tumani “Mahalla” xayriya jamoat fondining “Saxovat va ko‘mak”
jamg‘armasidan mablag‘ ajratish to‘g‘risida

O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2020-yil 22-apreldagi 213-f-
son farmoyishiga asosan “Saxovat va ko‘mak” jamg‘armasi mablag‘larini  maqsadli
sarflash hamda ko‘makka muhtoj oilalarni qo‘llab-quvvatlash maqsadida, bildirilgan
fikr va mulohazalarni inobatga olib, xalq deputatlari Angor tumani Kengashi

QAROR QILADI:

1.  “Mahalla” xayriya jamoat fondi tuman bo‘linmasi huzurida tashkil  etilgan
“Saxovat va ko‘mak” jamg‘armasi mablag‘larini maqsadli sarflanishi hamda tumanda
ko‘makka muhtoj oilalarni qo‘llab-quvvatlash maqsadida bildirilgan fikr-mulohazalar,
taklif va tavsiyalar ma’lumot uchun qabul qilinsin.

2. Xalq deputatlari tuman Kengashi deputatlari, mahalla fuqarolar yig‘ini raislari
hamda sektor rahbarining tavsiyasiga asosan ijtimoiy himoyaga muhtoj oilalarga ATB
Agrobank Angor tuman filialida ochilgan “Saxovat va ko‘mak” maxsus hisob-raqami
mablag‘lari hisobidan 169 260 000 (Bir yuz oltmish to'qqiz million ikki yuz oltmish
ming)  so‘m  miqdorida  moddiy  yordam  mablag‘larini,  Xalq  deputatlari  tuman
Kengashiga  hisobot  berish  sharti  bilan  Angor  tumanida  aholining  quyi  qatlamini
qo‘llab-quvvatlash  maqsadida  yakka  yolg‘iz,  moddiy  daromad  manbai,  boquvchisi
hamda  sog‘ligini  yo‘qotgan,  ishsiz  va  ehtiyojmand,  kasalmand  oilalarni  qo‘llab-
quvvatlash orqali  ehtiyojmand fuqarolarning shaxsiy plastik kartochkalariga ilovaga
muvofiq o‘tkazib berishga rozilik berilsin.

3.  “Mahalla”  xayriya  jamoat  fondi  bo‘linmasi  ajratilgan  mablag‘larning
qonunchilikda  o‘rnatilgan  tartibda  samarali  va  maqsadli  sarflanishini  ta’minlasin.

4.  ATB Agrobank Angor  filiali  (O.Muxamedov)ga  ajratilgan  mablag‘larning
belgilangan tartibda to‘lovlarini amalga oshirishi tavsiya etilsin.

5. Ushbu qarorning bajarilishini nazorat qilish Xalq deputatlari Angor tuman



e-qaror.gov.uz VI-63-121-8-109-K/23

2

Kengashining  Mahalliy  byudjet,  iqtisodiy  islohotlarni  amalga  oshirish,  turizm,
investitsiyalar va tadbirkorlikni rivojlantirish masalalari bo‘yicha doimiy komissiyasi
raisi R.Kabulova hamda tuman hokimining birinchi o‘rinbosari O.Muratov zimmalariga
yuklatilsin.

Kengash raisi Q.Mardonov



e-qaror.gov.uz VI-63-121-8-109-K/23

3

Xalq deputatlari Angor tuman
Kengashining

2023-yil 7-iyuldagi
VI-63-121-8-109-K/23-son

qaroriga
1-ilova

Angor tumanida yakka yolg‘iz, moddiy daromad manbaini, boquvchisini hamda
sog‘ligini yo‘qotgan, ishsiz va ehtiyojmand, kasalmand fuqarolar
RO‘YXATI

T/r F.I.SH Fuqaroning
yashash manzili Fuqaroning ijtimoiy holati Summa

1 Toshpo‘latova Maloxat
Karimovna To‘lqin Qaynotasini davolatish uchun 1 000 000

2 Aymatov Murat
Ishtemirovich

Yuqori
Tallashqon

16 yosh 1-guruh nogiron bolasini
davolatish uchun 1 000 000

3 Botirov Bekruz XXX Yuqori
Tallimaron Davolanishi  uchun 1 000 000

4 Sattorov Nurqobil Tallashqon Davolanishi  uchun 1 000 000
5 Nazarov Sobir Tursun o‘g‘li Navshaxar Onasini davolatish uchun 4 000 000
6 Musayyeva To‘xtagul Navbahor Moddiy yordam uchun 660 000

7 Musrmonqulova O‘g‘iloy
Xurramovna

Yuqori
xo‘jaqiya

Turmush o‘rtog‘ini davolanishi
uchun 1 000 000

8 Choriyyeva Zebo
Murodovna Sharq guli Farzandlarini davolatish uchun 1 000 000

9 Tangirqulova Gulnora
Bazarovna Ulug‘bek Davolanish  uchun 2 000 000

10 Mengliyyeva Salomat
Abdusattorovna Yangi turmash Farzandini davolatish uchun 5 000 000

11 Karimov O‘tkir Xo‘janqon Farzandini  davolatish uchun 2 000 000

12 Temirova Gulnora
Tojyiyevna Ulug‘bek Qaynonasini davolatish uchun 2 000 000

13 Mahmudova Jamila
Normatovnaga O‘zbekiston Davolanish uchun 1 000 000

14 Xursanov Erali Gulmirza
o‘g‘li Xomkon Sog‘ligini tiklash uchun 2 000 000

15 Jovliyyeva Gulzor
Bobomurodovna

Yuqori
Tallimaron Sog‘ligini tiklash uchun 1 000 000

16 Safarova Annabeg
Durdiyyevna Do‘stlik Turmush o‘rtog‘ini davolatish

uchun 2 000 000

17 Tursunova Xosiyat
Jo‘rayevna Sharq guli Turmush o‘rtog‘ini davolatish

uchun 1 000 000

18 Namozova Oyrajab
Jumanazarovna Navro‘z Turmush o‘rtog‘ini sog‘ligini

tiklash uchun 3 000 000

19 Berdiyyeva Eldora Navro‘z Farzandini davolatish uchun 3 000 000
20 Sobirova Sabina Madaniyat Farzandini davolatish uchun 2 000 000



e-qaror.gov.uz VI-63-121-8-109-K/23

4

21 Rayimnazarova Shodiya Gilambob Moddiy yordam uchun 660 000

22 Norpo‘latova Gulzoda
Shuxrat qizi Navro‘z Farzandini davolatish uchun 2 000 000

23 Daminov Sobir O‘zbekiston Onasini davolatish uchun 2 000 000

24 Doniyyeva Bibizor
Vaxobovna

Yuqori
xo‘jaqiya Moddiy yordam uchun 660 000

25 Mamataliyyeva Farida Qoraqir Farzandini davolatish uchun 2 000 000

26 Karimova Feruza Baxtiyor
qizi Qorasuv Moddiy yordam uchun 660 000

27 Eshonqulov Akbar Qadimy angor Davolanish uchun 3 000 000
28 Begaliyyeva Nilufar Gilambob Moddiy yordam uchun 1 000 000

29 Melikulova Nilufar
Umarovna Ulug‘bek Moddiy yordam uchun 1 000 000

30 Norqulov Azamat Chinobod Farzandini davolatish uchun 3 000 000
31 Allaberdiyyeva Tursinoy Kattaqum Farzandini davolatish uchun 1 000 000
32 Nurboboyev Saxatmurod Zang Gilambob Sog‘ligini tiklash uchun 1 000 000

33 Nuraliyyeva Safiya Qorasuv Farzandini davolatish uchun 1 000 000

34 Raimova Lotofat
Mamanazar qizi Qorabog‘

Turmush o‘rtog‘i Ibragimov
Ravshanning 2-buyragi qurishi
boshlangan davolanishi uchun

2 000 000

35 Toshboltayeva Feruza
Ko‘charovna Qo‘shtegirmon Davolanishi uchun 1 000 000

36 Eshonqulova Umida Yusuf
qizi Yangiturmush Qizi Murodova Nilufar davolanishi

uchun 1 000 000

37 Irgashyeva Xafiza
Nortojyiyevna Kayran Jigar seroz kasalligi davolanishi

uchun 2 000 000

38 Imomova Pardagul
Choryiyevna Faravon Oyoq suyagini yemirilishi

davolanishi uchun 1 000 000

39 Ashuraliyeva Feruza O‘zbekiston
Farzandi Xayitov Jo‘rabek DSP-
kasal, Xayitov Raxmiddin ko‘zida
nuqsoni bor davolatishi uchun

2 500 000

40 O‘tanov Baxodir
Panjyiyevich Chinobod Sog‘ligini tiklash uchun 1 000 000

41 Normo‘minova Manzura To‘lqin Bosh miya qon quyilishi
davolanishi uchun 1 000 000

42 Normurodova O‘g‘iloy
Usanovna Ilg‘or Moddiy yordam uchun 1 000 000

43 Allamurodova Nargiza
Shuxrat qizi Kayran Moddiy yordam uchun 2 000 000

44 Raxmonova Sanobar
Safarovna Qo‘shtegirmon Moddiy yordam uchun 1 000 000

45 Abdiraxmonova Shoira
Saparovna Markaz Moddiy yordam uchun 660 000

46 Ashurova Shoxsanam
Meyliqulovna Madaniyat Moddiy yordam uchun 660 000



e-qaror.gov.uz VI-63-121-8-109-K/23

5

47 Shamurodova Marziya
Djapparovna Qadimiy Angor Moddiy yordam uchun 1 000 000

48 Shopo‘latova Fotima
Davranovna Do‘stlik Kelinini davolatish uchun

 2 000 000

49 Boboqulova Gulnora Qosim
qizi Zartepa Ota-onasini davolash uchun 3 000 000

50 Fayzullayev Sunnatillo Gulzor Sog‘ligini tiklash uchun 1 000 000

51 Xolmurodova Jamila
Bozorovna Xo‘janqon Moddiy yordam uchun 1 200 000

52 Xo‘janazarova Manzura
Yarashovna Chinobod Moddiy yordam uchun 1 200 000

53 Nortajiyeva Jarqin
Panjyiyevna Xomkon Farzandi Bo‘ronov Azizbekni

davolatish uchun 3 000 000

54 Normurotova Gulchexra
Ro‘zimurotavna Navbaxor Qaynonasi Bo‘ronova Norxolni

davolatish uchun 2 500 000

55 Begimqulova Shoxista
Murod qizi Kattaqum Qurbonova O‘g‘iloyni davolatish

uchun 3 500 000

56 Boymirzayeva Sofiya
Jumanazarovna Qorasuv

Turmush o‘rtog‘i Yusupov
Xolmamat va o‘g‘li  Yusupov
Abdimalikni davolatish uchun

4 500 000

57 Mustanova Gavxar
Murtozovna Navbahor Turmush o‘rtog‘i Muxtorov Xamro

davolanish uchun 1 000 000

58 Jumayeva Nazokat
Turdimurodovna To‘lqin Farzandini davolatish uchun 3 000 000

 

59 Jumayeva Nazokat
Ochilovna Qadimiy Angor Farzandlarini  davolanish uchun 1 200 000

60 Qultayev Musurmon
Qulsoatovich

Yuqori
Tallashqon Farzandini davolatish uchun 1 000 000

61 Yuldoshyeva Adolat Yuqori
Tallashqon

Turmush o‘rtog‘i Xazratov
Xaydarni davolatish uchun 3 500 000

62 Abdug‘aniyeva Zebo O‘ral
qizi Yangi Turmush Farzandi Erkinova Shaxinani

davolatish uchun 2 500 000

63 Xudaynazarova Muyassar
Buriyevna Navbaxor Farzandlari davolatish uchun 5 000 000

64 Mirsaidova Guljaxon Ulug‘bek Moddiy yordam uchun 1 000 000

65 Xaqnazarova Gulinur
Jo‘rayevna Navbaxor Davolanish uchun 1 000 000

66 Xudoyqulova Inobad Gilambob Moddiy yordam uchun 2 500 000

67 Noriyeva Iqbol Tojiyevna Yuqori
Xo‘jaqiya O‘g‘lini davolatishi uchun 1 200 000

68 Norboyeva O‘g‘ilshod
Choryiyevna O‘zbekiston Qizi Panjiyeva Lobar davolatish

uchun 2 500 000

69 To‘rayeva Oyziyot Karvon Otasi Qurbonov Safarni davolatish
uchun 2 000 000

70 Mirzayeva Nigora
Choryiyevna Zartepa Farzandini davolatish uchun 3 500 000



e-qaror.gov.uz VI-63-121-8-109-K/23

6

71 To‘rayeva Asal
Toshpo‘latovna Sharq Guli Davolanish uchun 3 500 000

72 Ismolilov Baxriddin
Yo‘ldoshovich Qorasuv Bosh miyasi jarohati davolanishi

uchun 2 000 000

73 Allamuratova O‘raloy
Qo‘zibayevna Kayran Moddiy yordam uchun 1 000 000

74 Damirova Zubayda To‘ra
qizi Yangi Turmush Moddiy yordam uchun 1 000 000

75 Choriyeva Potma
Tursunbayevna Farovon Moddiy yordam uchun 1 000 000

76 Raimova Latofat
Mamanazar qizi Qorabog‘ Moddiy yordam uchun 1 000 000

77 Jumayeva Sayora Jovliyevna Qorabog‘ Moddiy yordam uchun 1 500 000

78 Tog‘aymuratov Furqat
To‘lqinovich Farovon Bel umurtqa suyaklari yemirilishi

davolanish uchun 2 000 000

79 Qulmo‘minov Yomg‘ir
Abdullayevich Qadimiy Angor Buyrak va qandli diabet davolanishi

uchun 2 000 000

80 Shoxayeva Oynaxol
Shoqulovna Yangi hayot Bel umurtqa grija va bosh travmasi

davolanishi uchun 2 000 000

81 Ergashyeva Munavvar
Qulmatovna Farovon Oyoq suyak yemirilishi kasalligi

davolanishi uchun 2 000 000

82 Qodirova Nasiba Navbahor Davolanishi uchun 1 000 000
83 Maxmudova Jamila O‘zbekiston Davolanishi uchun 1 000 000
84 Bo‘riyeva Risolat Sharq Guli Farzandini davolatish uchun 2 000 000
85 Muqimov Umid Navbahor Farzandini davolatish uchun 2 000 000

86 Mengliyeva Aziza
O‘rolovna Madaniyat Farzandini davolatish uchun 2 000 000

87 Ibragimova Inobat
Abduxalim qizi Qorasuv Davolanishi  uchun 2 000 000

88 Ishmuminova Ural
Irgashovna Navro‘z

MKB-10. J450 Bronxnal astma 4
pog‘ona.Og‘ir persistik va o‘g‘ir
kechishi davolanishi uchun

1 000 000

89 Mamatova Gulchexra Qadimiy Angor Qaynonasi davolanishi uchun 2 000 000

90 Nurqobilova Donaxol
Mamadyiyevna Qadimiy Angor Davolanishi uchun 1 000 000

91 Boymurodov Otabek
Eshpulatovich Qadimiy Angor Davolanishi uchun 1 000 000

92 Ruziyev Xudayberdi
Davronovich Novshaxar Davolanish uchun 2 000 000

93 Jumayev Zafar
Chorshanbiyevich Faravon Bronxial astma og‘ir turi

davolanishi uchun 1 000 000

94 Allayorova Nargiza
Xolboyevna Navro‘z Farzandini davolanishi uchun 2 000 000

95 Yusupova Yulduz Allayor
qizi Ulug‘bek Davolanishi  uchun 1 000 000



e-qaror.gov.uz VI-63-121-8-109-K/23

7

96 Bozarova Moxira
To‘xtamishovna Ulug‘bek Poliartirit kasalligi davolanishi

uchun 1 000 000

97 Qo‘ldoshev Toshtemir
Bo‘riyevich Bahor Sog‘ligini tiklab olish uchun 2 000 000

Jami  169 260 000


